
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
na celkové udržovací a úklidové práce zahrad a hřiště uzavřené dne 26.5.2017 

 
 

                                                 Smluvní strany: 
 

ČESKOKRUMLOVSKÝ  ROZVOJOVÝ  FOND, spol. s r.o., 
sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov, 

zapsaná u Krajského soudu v Český Budějovicích, oddíl C, vložka 705, 
zastoupená jednateli: Janem Sommerem a Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem 

IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182 
 (objednatel) 

 
     a 

 
Václav Kubát 

se sídlem Srnín 87, 381 01 Srnín, 
IČ: 48337501 
(zhotovitel) 

 
 
Na žádost zhotovitele a na základě vzájemné dohody se zvyšuje stanovená cena díla za rok. Smlouva 
o dílo se mění následovně: 
 

1. V článku IV. Cena za dílo, bod 1, se zvyšuje cena díla z částky 312 000,- Kč bez DPH za 
rok na částku 343 200,- Kč bez DPH za rok, s účinností od 1.4.2023 s fixací na dobu tří 
let a to do 31.3.2026 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že po dobu od 1.4.2023 do 31.3.2026 dle čl. IV., bodu 7 

nebude uplatněna inflační doložka. 
 

3. Ostatní body smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
 
 
V Českém Krumlově, dne: 
 

 

 
Objednatel:                                                                        Zhotovitel: 

 
 
 
 
 

----------------------------------------------                                  -------------------------------------------------- 
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Václav Kubát 
Ing. Bc. Jiří Čtvrtník 
 
 
 
 
----------------------------------------------- 
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
Jan Sommer 


